
*D lil:hr#
' i_r "-_.dt ',..

VENCEDORES

DO PROCESSO

DE

ADJUDTCAçAO

Âv lr.r_j rr:i.] I,i:r'..:l- airr, -,\ri,i.r' j .r.ri i:r" r2aJl ,-



'#6

PREFEITURA IVUNICIPAL DE ARACATI . CE
ARACATI.CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÂo ELETRÔNlco Nõ og.o\212o22
Processo AdministÍat vo N" 09.002/2022 - SRP

Tipo:REG SIRO DE PREÇO
PREGOEIRO: NATANIELE GOND M RODRIGUES

Data de Publlcaçãor 16/03/2022 18:01 51

TOTAL DO PROCESSO: 67.794,00

ANDRE SANTOS DA SILVA ME '13.592.930/0001-23 8.560,00

LOTE í QLrant. 1 Numi065 3,30 Total: 2.640,00

DescÍlÇáor Colher dê plástico, descartáve (para reíeição), res stente na cor branca ou transparente! virgênr atóx co

Itemr 1 Un dade: Pacotê

pacote com 50 unidades,

Quantidâde: 800 Vâlor Unit.r 3,30 Tola llenr 2 640,00

LOTE 3 Quant,: 1 Nun:015 1,00 Íotal:1.000,00
Item: 3 Unidade: Pacote N.4ârca:girasol Àlodcloi

Desc ção: G uardanapo d e pa pel, simples, bra nco, macio e a bsorvente, com med ida m ínima de 20x 1 8cm, pacole com
100 unidâdes.

Quantidader 1.000 Valor Unit.: í,00 Totat ttem: 1.000,00

LOTE 4 Ouant.r 1 Num:048 1,40 Total: 1.680,00

Itenr: 4 Un dade: Pacole I\,larca: minas p slicos

DescÍ Çáo Prato íundo, i po cunbuca plást co poliest reno âlóxico, descaarável, aprox. 15 crn dc diámetro (boca)
aproxirnadamente 4,5 cm de profundidadê, p/sobremesa branco, pigmênto atóxico elnbatagemc/l0Lrndades
sLrporta max 100! c, êm conformidadê c/ as normas abnt

Quartidade: 1.200 Valor Unit.: Í,40 Total tenr: 1.680 00
. 

LOTE 5 Quant.: 1 Num 055 1,30 Total: í.560,00

Itemr 5 unidade: Pacote MaÍca: ffinas p aslicos

Descriçâo: Prato íundo, tipo cumbuca, plást co pol esUreno atóx co descartávet, âproximadâmente 12 cm de d âmelro
(boca), âprox madamente 4,5 cnr de proíundidade

Quantidadê: 1.200 Valor Unil.: í,30

LOTE 6 Quant.: 1 N!rir 079 1,40

Total ltem: 1 5ti0,00

Totalr 1.680,00

Itemr 6 Unidade: Pacote [,,larca: tota plast cos

Descrição: Prato p/ sobremesâ, branco, pigmento atóxico, embalagem c/ 10 unidades, suporta max 100' c, em
conÍorm dade c / as normas abnt

Quanlidader 1.200 Valor unil,: í,40 Tolal llem: 1.680.00

IVAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 18.O27 .677 t0001-89 59.234,00

LOTE 2 Quânt.: T Num:043 3,48 Total: 2.784.00

Itemr 2 tjn dadê: Pacote l\,4arca STRAWPLAST lúodelo: STRAWPLAST

DêscÍ Ção Garío de p ástico, descaaráve (para refe Ção) resislenie, na cor bÍanca ou transparente, virgenr, atóxico,
pacote com 50 un dades.

Ouantidade: 800 Valor Unit.: 3,48 Total llem: 2.784.00

,l
Gêrêdo êm 08/04/2022 09:36:11 1de2



1+?
V '.,,]

,v
PREFEITURA IMUNICIPAL DE ARACATI - CE

ARACATI.CE

LOTE 7 Quant.: '1 N!m:025 6,67 Totai:33.350,00
llerar 7 Unidade: Pacote

Quantidade:5.000 Valor lJnit.: 6,67

Í\,4arcaiFC ÍVodelo: FC

Dêscr çãor Copos descartávers capac dade de 300 ml, em pol estireno, atóx co de âcordo com a norma abnt, cor
branca ou transparente, pacote coÍn 100 unidades

Tota tem: 33.350 00

LOTE 8 Quant.: 'l Num: 010 4,62 Total: 23.100,00

llemr8 Unidade: Pacot-"

Ouaft dade: 5 000

DescriÇão:Copos descartáveis, capacidade de 200 m,
branca ou lransparentê, pacote conr 100 unidades.

À,,lodêlo: FC

ern poliestireno, atóxico, de acordo com a normâ âbnt, cor

[,4arca: FC

Valor Unit.:4,62 Toiâl ltêm: 23.100,00

IúEIúBRÔ DE CLAUDETE L [']A PINTO VIE RA

DO NASC IÚENTO

Gerado em:08/04/2022 09 36111 2de2


